第３号様式

年  月  日

   墨田区長 あて

                        所在地

   名 称         管理組合
   代表者 理事長        ㊞
   電 話    （   ）

分譲マンション計画修繕調査費補助対象確認内容等変更届

 令和  年  月  日付け   第   号により補助対象確認を受けた墨田

区分譲マンション計画修繕調査費補助申請について、申請内容に変更が生じたため、

下記のとおり届けます。

記

１ 変更理由

２ 変更内容

変更前の内容 変更後の内容